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Zum Gebrauch der Karten

Die Erde, physisch 1:77,8 Mio.
Die Erde, politisch 1:77,8 Mio.
Europa, politisch 1:20 Mio.
Europa, physisch 1:10 Mio.
Britische Inseln 1:3,3 Mio.
Skandinavien, Finnland, Island  1:6,7 Mio.
Nordliches Mitteleuropa 1:3,3 Mio.
Siidliches Danemark,

Nordliches Deutschland 1:1,1 Mio.

Niederiande, Nordwestdeutschland 1:1,1 Mio.

Nordostdeutschland 1:1,1 Mio.
Zentrales Deutschland,

Westtschechien 1:11 Mio.
Belgien, Nordfrankreich,

Westdeutschland 1:1,1 Mio.
Siiddeutschland 1:1,1 Mio.
Schweiz und Nachbargebiete 1:1,1 Mio.
Osterreich 1:1,1 Mio.
Westeuropa, Alpenlidnder 1:3,3 Mio.
Iberische Halbinsel 1:3,3 Mio.
Siidostfrankreich 1:1,1 Mio.
Poebene, Nordlicher Apennin 1:1,1 Mio.
Westlicher Mittelmeerraum 1:6,7 Mio.
Siiditalien, Albanien,

Griechenland 1:3,3 Mio.
Ungarn, Rumaénien,

Nordliche Balkanhalbinsel 1:3,3 Mio.
Nordosteuropa 1:6,7 Mio.
Siidosteuropa, Kaukasus 1:6,7 Mio.
Russland 1:20 Mio.
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Asien, politisch
Nordlicher Naher Osten
Jordangraben

Zentralasien
Silidwestasien
Siidasien

Hinterindien
Philippinen
Indonesien, Malaysia
Ostasien

Zentral- und Siidjapan
Nordjapan

Korea

Afrika, politisch

Afrika, Nordteil
Westliches Nordafrika
Ostliches Nordafrika
Westafrika

Nordliches Zentralafrika
Siidliches Zentralafrika
Osthorn Afrikas

Afrika, Siidteil
Siidliches Afrika, Nordteil
Stidafrika, Madagaskar

Australien, politisch

Nordaustralien, Siidneuguinea
West- und Zentralaustralien

Siidostaustralien

1:46,7 Mio.
1:6,7 Mio.
1:1,1 Mio.
1:10 Mibo.
1:10 Mio.
1:10 Mio.
1:6,7 Mio.
1:6,7 Mio.
1:10 Mio.

1:13,3 Mio.
1:3,3 Mio.
1:3,3 Mio.
1:3,3 Mio.

1:33,3 Mio.
1:16,7 Mio.
1:6,7 Mio.
1:6,7 Mio.
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1:6,7 Mio.
1:6,7 Mio.
1:16,7 Mio.
1:6,7 Mio.
1:6,7 Mio.
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1:17,8 Mio.
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1:6,7 Mio.
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